Keglerverband
Niedersachsen e. V. I;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 26.11.2022

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 8. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
29 19.11.2022 13:00 KSG Bramsche/Haselinne1l VOK Osnabriick 2 4889:3840 55:23 3:0
30 19.11.2022 13:00 KF Nordhorn 1 SG Loningen-Quakenbriick 2 5258:4438 57:21 3:0
31 19.11.2022 13:00 KF Nordhorn 2 ASV Altenlingen 1 4753:4708 40:38 2:1
32 19.11.2022 12:00 VOK Osnabriick 1 SG Loningen-Quakenbriick 1 4826:4678 48:30 3:0

Spielfrei: SV Union Lohne 1

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 8. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz Spl.+/-PEWP Holz
1 KF Nordhorn 1 7 7 19 343 35111 4 0 12 227 20943 3 7 7 116 14168
2 SG Loningen-Quakenbriickl 8 6 18 359 37230 4 0 12 218 18836 4 6 6 141 18394
3 VOK Osnabriick 1 7 6 18 343 34115 4 -1 11 207 19377 3 7 7 136 14738
4 KSG Bramsche/Hasellinne 1 7 -2 10 287 33149 4 -4 8 189 19586 3 2 2 98 13563
5 SG Loningen-Quakenbriick2 7 -1 8 217 30303 3 -5 4 109 13033 4 4 4 108 17270
6 KF Nordhorn 2 7 -5 7 227 32514 4 -6 6 153 19032 3 1 1 74 13482
7 ASV Altenlingen 1 7 -3 6 252 30767 3 -5 4 131 13086 4 2 2 121 17681
8 VOK Osnabriick 2 7 -3 6 235 30349 3 -5 4 114 13179 4 2 2 121 17170
9 SV Union Lohne 1 7 -5 4 233 29515 3 -7 2 127 13245 4 2 2 106 16270
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Keglerverband
Niedersachsen e. V.

A

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 26.11.2022

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 8. Spieltag — Ergebnisiibersicht

29 KSG Bramsche/Haseliinne 1
Kunk, Christian
Schulte, Torsten
Kirschbaum, UIf-Till
Brining, Jirgen
Volkel, Dennis
Hembker, Thorsten
3

EWP
7
11
10
12

55

Bemerkung: Peter Rolf nach 19 Wurf verletzt.

30 KF Nordhorn 1

Niehoff, Marion

Geerdes, Julian

Klus, Finn

Geerdes, Gregor

Reinker, Markus

Heese, Steffen

3

Bemerkung: Marion Niehoff spielt Bahnrekord.

31 KF Nordhorn 2
Egbers, Hermann
Aink, Bjoérn
Kahle, Daniel
Luttel, Tanja
Tien, Jessica
Wienholt, Axel

32 VOK Osnabriick 1
Schierbaum, Arne
Hosel, Christoph
Schierbaum, Uwe
Mitschke, Sebastian
Patterson, Alexander

Henke, Tobias

EWP
12
11
10

57

EWP

10

11

12

48

Holz
794

827

817

867

772

812

4889

Holz
944
883
882
840
862
847

5258

Holz
792

817

733

757

847

807

4753

Holz
828
831
768
754
833
812

4826

Holz
133
804
704
742
706
751

3840

Holz
765
794
749
789
677
664

4438

Holz
785
847
760
778
822
716

4708

Holz
809
817
742
776
798
736

4678
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12

10

38
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30

VOK Osnabriick 2

Rolf, Peter
Rumpke, Josef
Schierbaum, Frederik
Schierbaum, Malte
Koste, Ingmar
Trenschel, Ingo

0

SG Loningen-Quakenbriick 2
Abeln, Helmut
Koéneke, Andreas
Thobe, Michael
Mohlenkamp, Marcel
Rennings, Lars
Miiller, Hans

0

ASV Altenlingen 1

Lehmann, Maik
Meer, Mathias
Stahs, Peter
Jansing, Tim
Jansing, Andreas
Tieke, Thomas

1

SG Loningen-Quakenbriick 1
Prues, Manuel
Nolde, Ulrich
Buschermohle, Udo
Flerlage, Dominik
Hanke, Jorg
Mattioli, Julius

0



